

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

28 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

2801 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
A.A. COMERCIO DE VARIEDADES E SERVIÇOS LTDA	29.714.475/0001-21	001	1840-6	64514-1
Endereço		Telefone		
RUA EX PREFEITO JOÃO DA SILVA, 76150000, CENTRO, MOSSAMEDES-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20240491	2120	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
06/02/2024	219947	PREGÃO	85	2024003169
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		64.251,47	6.726,00	57.525,47

Dotação		Vínculo
Natureza de despesa	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Sub elemento de despesa	3.3.90.30.17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	
Classificação funcional	Crédito	
18.542.4027-4088-MANUT. DO FUNDO DE MEIO AMBIENTE	ORÇAMENTÁRIO	

Valores	Valor do empenho
	6.726,00

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, POR MEIO DA ATA 078/2023, PREGAO 085/2023, COM VIGENCIA DE 17/10/2023 A 16/10/2024, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
4	31618	CABO HDMI 2 METROS	- CABO HDMI 2 METROS	10,00	14,00000	140,00
10	29002	FONTE 500W ATX BIVOLT	- FONTE 500W ATX BIVOLT	5,00	100,00000	500,00
14	66442	HD SATA SSD 240GB:	- HD SATA SSD 240GB:	10,00	84,00000	840,00
16	66441	HD SATA SSD 480GB	- HD SATA SSD 480GB	5,00	139,00000	695,00
19	66443	MEMORIA DDR4 4GB 2666MHZ	MEMORIA DDR4 4GB SODIMM 2666MHZ - MEMORIA DDR4 4GB 2666MHZ	6,00	99,00000	594,00
20	68135	MEMORIA DDR4 8 GB SODIMM 2666MHZ	- MEMORIA DDR4 8 GB SODIMM 2666MHZ	8,00	89,00000	712,00
30	69872	PLACA DE REDE PCI-E 10/100/1000 MBPS	- PLACA DE REDE PCI-E 10/100/1000 MBPS	5,00	50,00000	250,00
31	66446	PLACA MÃE LGA 1200, SUPORTE PARA MEMORIA DDR4 2933/2666 MHZ	- PLACA MÃE LGA 1200, SUPORTE PARA MEMORIA DDR4 2933/2666 MHZ	5,00	499,00000	2.495,00
37	73823	TP-LINK ADAPTADOR DE REDE WIFI USB 2.0 300MBPS TL-WN823N	- TP-LINK ADAPTADOR DE REDE WIFI USB 2.0 300MBPS TL-WN823N	10,00	50,00000	500,00
						6.726,00

Líquido por extenso
***** (SEIS MIL E SETECENTOS E VINTE E SEIS REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA
Usuário do Sistema